
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N HzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA <g D E 13 D E S E T E M B R O D E 2 0 1 6. 

Autoriza a participação de membros nas 
Oficinas Competente realizadas nos dias 13, 
15 e 16 de setembro de 2016, em Brasília. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L E 

T E R R I T Ó R I O S , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, 
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e, 

C O N S I D E R A N D O os documentos acostados aos Processos Administrativos 
n° 08191.047969/2016-21 (Comunicação Competente), 08191.048713/2016-31 
(Planejamento Competente), 08191.046968/2016-60 (Atendimento Competente); 

R E S O L V E : 

Art . I O Autorizar a participação de membros do MPDFT abaixo nominados nas 
seguintes oficinas, a serem realizadas das 9 às 12 horas, nas Salas de Treinamento 1 e 2 do 
Edifício Sede do MPDFT, nos dias abaixo indicados. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o 
•c 

MEMBRO CLASSE CURSOS DATA S 

Cyro Vargas Jatene 
Promotor de 

Justiça 
Adjunto 

Comunicação 
Competente 

13 de setembro de 2016 

Cyro Vargas Jatene 
Promotor de 

Justiça 
Adjunto Atendimento 

Competente 
16 de setembro de 2016 

Daniel Pinheiro de 
Carvalho 

Promotor de 
Justiça 
Adjunto 

Comunicação 
Competente 

13 de setembro de 2016 

Daniel Pinheiro de 
Carvalho 

Promotor de 
Justiça 
Adjunto 

Planejamento 
Competente 

15 de setembro de 2016 Daniel Pinheiro de 
Carvalho 

Promotor de 
Justiça 
Adjunto 

Atendimento 
Competente 

1 6 de setembro de 201 6 

Janaina Cristina Queiroz de 
Almeida 

Promotora de 
Justiça 
Adjunta 

Comunicação 
Competente 

13 de setembro de 2016 

Janaina Cristina Queiroz de 
Almeida 

Promotora de 
Justiça 
Adjunta 

Planejamento 
Competente 

15 de setembro de 2016 Janaina Cristina Queiroz de 
Almeida 

Promotora de 
Justiça 
Adjunta 

Atendimento 
Competente 

16 de setembro de 2016 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.



MINISTÉRI O P U B L I C O DA UNIÃ O 
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAI , E TERRITÓRIO S 
PROCURADORIA-GERAL . DE JUSTIÇA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

MEMBRO CLASSE CURSOS DATA S 

Stéphany Nely Lobato 
Promotora de 

Justiça 
Adjunta 

Comunicação 
Competente 

13 de setembro de 2016 

Stéphany Nely Lobato 
Promotora de 

Justiça 
Adjunta 

Planejamento 
Competente 

15 de setembro de 2016 
Stéphany Nely Lobato 

Promotora de 
Justiça 
Adjunta 

Atendimento 
Competente 

16 de setembro de 2016 

Dê-se ctófícia^cbinTOra-se e publique-se. 

L E O N ^ ^ O J R O S C O E B E S SA 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


